a

МИШIЦ{ПАЛЬНОЕ БЮД}КЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ }rЧРЕЖДЕНИЕ
<?КЕДЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
рЕсIrуБлики крым

прикАз

09.02.2022 r с. Желябовка Nь зб

О проведении пробного
итогового собеседования
для обучающихся 8-х ютассов

С целью ознакомления обучаюпIихся 8-х классов с процедурой проведения итогового
собеседования шо русскому языку и дJ]я определения групп об_ччающихся. Еуждающихся в

дололнителъной подгOтовке к итоговому собеседованию

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести тренировочное итоговое собеседование llo русскому языку для обучаюlцихся

8 класса ||.02.2022 года.
2. Назначить ответственным за проведение пробного итогового собеседования

заместителя директора Шамуратову Л.С.
З. Создать комиссии для проведения и оценивания итOгового собеседования в составе:

кабинет N! 14: эксперт * Исмаилова Э.М., собеседник - Прохор 0.I\4.;
кабинет NЪ 19: эксперт -.Щжемилова Ф,В., собеседник - Киселева В.В.;

4. Классному руководителю 8 класса (Колупаевой М.В.) flровести информашионно-

разъяснительную работу дJIя родителей (законных представителей) обучаюrцихся 8
класса до 11.02.2022 г.

5. Контроль за испоJIнением приказа оставляю засобой.

й/-ф Т.Ю Тупачьская

.:

ф*"*оrе*м*а- ф" И, 06,f

/r,

77

шкоды

Z^\/ L-t2__"*.rЬ В" д

,р,Ц